Faço saber, em cumprimento ao disposto no artigo 96, Inciso IV, da
Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal de Uruguaiana aprovou
e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.  1º  Fica  autoriza  a  abertura de crédito  adicional  suplementar,  no Orçamento
vigente,  no valor de R$ 1.088.031,58 (um milhão, oitenta e oito mil,  trinta e um reais e
cinquenta e oito centavos), com a classificação abaixo descrita, códigos:

06.02 – Manutenção FUNREBOM
0618204102.885 – Manutenção FUNREBOM
33903000 – Material de Consumo (104)
Fonte de Recuso: 0001 Livre
VALOR: .........................................................................................................